
OBJEDNÁVKA 52/8/38/2016-5810

DODAVATEL
STEELMET, s.r.o.

1372, 686 03 Staré

Zastupuje
LO

25590511

OBJEDNATEL
Republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
60162694

Jejímž jménemjedná Agentury služeb
Ing. Radovan NEUŽIL

Agentura služeb
Generála Píky 1, 161 05 Praha 6

Na kupní smlouvy 197-112015-5810 ze dne 5.10.2015 u Vás objednáváme:

Materiál dle 52/8/38/2016-58 1O

Cena za objednávku DPH: 120 407,10

Za objednatele :

Fakturu s jedním opisem zas ílej te na adresu objednatele.

V Praze dne: - & -lft- L016



Dodavatel:
firma STEELMET, s.r .o. 1372, 140 686 03
Staré

Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterp ríse M855dn - Bk

Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterpríse M855dn - C

Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterpríse M855dn - Y

Zobrazovaci válec pro HP CLJ Enterpríse M855dn - M

Válcová jednotka OKI C310,C330, MC351

Válcová jednotka OKI C5650 - Bk

Pásová jednotka OKI C5650

OKI C5650,C5750 M

OKI C5650 ,C5750 C

OKIMC351 BK

iRC 1021í , iRC 1022, iRC 1028i/ lf BK

HP CLJ 2550, 2800,2820,2840 BK

HP CLJ 2550, 2800 ,2820,2840

kontistka:

Kontak

Zaslán

Datum:

k objednávce 52/8/ 38 /2016-5810

I Cena za 1 kus zboil I Výše DPH za lkszboH Ibarva
WJm!

CF358A 2 1 930,00 2 335 ,30

CF359A 1 5 350,00 6 473,50

CF364A 1 5 350,00 6 473,50

CF365A 1 5 350,00 6 473,50

OKI 44494202 1 2 450,00 2 964,50

OKI 43870008 10 1 100,00 1 331,00

OKI 43363412 2 1 950,00 2 359,50

OKI 43872306 10 I 890,00 2 286,90

OKI 43872307 5 I 890,00 2 286,90

OKI 44469803 5 I 285,00 I 554,85

CANON C-EXV26Bk 10 I 970,00 2 383,70

HP Q3960A-Bk 2 2 000,00 2 420,00

HP Q3964A 1 3 775,00 4 567,75

51

pro NS :

Cena za celkový palet
C-za celkový palet zboti

zbo!I
bez DPH

s DPH

3 860,00 4 670,60

5 350,00 6 473,50

5 350,00 6 473,50

5 350,00 6 473,50

2 450,00 2 964,50

11 000,00 13 310,00

3 900,00 4 719,00

18 900,00 22 869,00

9 450,00 11 434,50

6 425,00 7 774,25

19 700,00 23 837,00

4 000,00 4 840,00

3 775,00 4 567,75

99 510,00 120 407,10



5810 - ŠIS

Od:
Odesláno:

Komu:

EPK - zpráva - oznámení o schva lovacího dokumentu -
A499 - A499XOPLJ2E2

1



Jitka Králová

Od:
Odesláno:
Komu:

vlky

Dobrý den, v posílám podepsané objednávky STEELMET a prosím o potvrzení jejich akceptace.

a den

1



Od:
Odesláno: 6 . 2016 11:11
Komu:

RE: Podepsané objednávlky

Dobrý den

posílám akceptaci objednávek.

S dne

Dobrý den,

posilam akceptaci objednavek.

From:

Sent: Thursday, October 06, 2016 8:00 AM

To:

Subject: Podepsané objednávlky

Dobrý den, v posílám podepsané objednávky STEELMET a prosím o potvrzení jejich akceptace.

a den

1


